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Pomimo ograniczeń związanych z epidemią świat nie przestał być otwarty na ludzką ciekawość, a my – nie
przestajemy być członkami globalnej społeczności. Internet i nowoczesne media oferują narzędzia dostępu
do informacji z każdego zakątka globu, warto więc wykorzystać czas kwarantanny na gimnastykę dla szarych
komórek i intelektualny rozwój! Kulturalne zaległości nadrobimy teraz nie ruszając się z kanapy! Zapraszamy
Was w podróż do krainy ludzkiej kreatywności. Poznajcie nasze rekomendacje w różnych sektorach kultury,
przydatne linki i aktywności dostępne online.
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Kulturalna kwarantanna w pigułce, czyli wirtualne podróże, muzea i rozrywki dla
ambitnych
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Kultura online w miastach partnerskich Krakowa (Część 1)
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Kultura online w miastach partnerskich Krakowa (Część 2)
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Muzyka dla ukojenia nerwów i medytacji - streamingi klasyki i nie tylko
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Filmy wszech czasów - kino Europy Południowej
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Filmy wszech czasów - kino Europy Północnej
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Filmy wszech czasów - źródła kinematografii amerykańskiej
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Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich - literatura anglojęzyczna
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Podróż do świata literatury krajów romańskich i hiszpańskojęzycznej
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Literackie portrety Rosjan, Ukraińców, Węgrów i Skandynawów
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"Inna" wrażliwość literatury krajów Azji
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"Świat jest teatrem..." - odwiedzamy online te najsłynniejsze!
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Multiversum komiksu - bohaterowie na każdy kryzys
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Magiczny świat animacji nie tylko dla dzieci
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Dzień Dziecka w domu - online pomysły na zabawę i edukację
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